motivo de la falta de justificación de las subven-
ciones concedidas por el FEOGA, Sección Garantía,
durante el período comprendido ente el 16 de octu-
bre de 1995 y 15 de octubre de 1996, a «Conservas
Vegetales Murcianas, Sociedad Anónima» (COVE-
MUR), por importe de ochenta y nueve millones
novecientas cuarenta y una mil cuarenta y dos
(89.941.042) pesetas.

Lo que se hace saber, con la finalidad de que
los legalmente habilitados para el mantenimiento
u oposición a la pretensión de responsabilidad con-
table puedan comparecer en los autos, personándose
en forma dentro del plazo de nueve días.